Aditivo, ou seja, de 01 de janeiro de 2025 a 31 de janeiro de 2025, mantidas as demais 
cláusulas e condições pactuadas no contrato inicial, de locação de imóvel que servirá para 
residência temporária das pessoas que prestam serviços neste município que não tem 
residência própria na região, pelo valor total de R$ 531,65 (Quinhentos e trinta e um 
reais e sessenta e cinco centavos). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo 
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025 na dotação orçamentária 
referendada no Contrato Inicial. Boa Vista do Tupim, 31 de dezembro de 2024. Assinam